Bir yıl sonra vefat etseydi şüphesiz bu kelime kullanıl(a)mayacaktı.
Gökalp bir derviş değildi. Ama bir Osmanlı aydını olarak işin içindeydi. Tekkelerin
ihya ve ıslahı için projeleri vardı. Bu projelerden birini Diyarbakır'da yayınlanan
Peyarn adlı gazetenin 27 Temmuz 1325 (1909) tarihli nüshasında yayınlanmıŞtı.

"İctimal Tasavvufa Göre" alt başlığıyla yayınladığı "Tevhid" adlı 1914
tarihli şiiri şöyledir:

TEVHİD
İctimai Tasavvufa Göre

Tanrı 'm ız bir tek iliih,
Yok bize başka penah,
ikiye tapmak günah

La-İlahe İlla'llah!

Yurtta birkaç can olmaz,
Birden çok vicdan olmaz,
Ortaklı etinan olmaz,